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TABELLA N. 13

Stato di previsione del Ministero dell’agricoltura e delle foreste
per I'anno finanziario 1988

ANNESSO N. 31

CONTO CONSUNTIVO

ENTE NAZIONALE RISI

ESERCIZIO FINANZIARIO 1986

1. — Tabella 13 - Annesso 31.






BILANCIO AL 31

DICEMBRE 1986

ATTIVITA®

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITA'

DISPONIBILITA LIQUIDE
[MMOBILIZZAZIONI
DEPOSITI CAUZIONALI
TITOLI DI PROPRIETA!
DEBITOR! OIVERSI

RATED £ RISCONTI ATTIVI

10.501.096.767
15.482.399.132
§9.475.360
3.670.111.100
1,489.440.462
338.288.586

L.
L]
n
"

L. 31.540.811.407
CONTT O'ORDINE

Debitori per titolf & cauzions L. $86.800.000

PATRIMONIO

FONDO RISERVA

FONDO OSCILLAZIONI TITOL

FONDO AMMORTAMENTI

FONDO QUIESCENZA PERSONALE

FOND® PLUSVALENZE DA REINVESTIRE

FONDO RISERVA DI RIVALUTAZIONE L. 19-3-83 n, 72
FONDO PROMOZIONALE- CONSUMO RISO

CREDITORI OIVERSI

MyTU

[
RATE! E RISCONTI PASSIVI
ECCEDENZA ATTIVA D'ESERCIZIO

CONTI O'ORDINE

Titol{ a cauzione presso terzi L.
Gestione stralcio ammassi

586.800.000

184,158
471.318
900.040
176.514
749,829
208,225
870.227
313.098
688.341
896.073
320.080

4.825.
436.
29,
.204,
L136.
.393.
314.
125,
359,
443,
5.389.

L. 29.

B

759.373.503
.781.432.304

3

pavy

t. 31,3390.311.407

Gestione ammassi obbligatori * 12.361,916.182 obbligatori Y 12.361.916,182 }
* 12.948.716.182 e ¥ 12,948,716, 182

L. 44.489.527.589 L. 44.489.527.589

 UASASABEEERNGESAN EASEEEREESEXNERE D
SPESE CONTO D'ESERCIZIO RERDITE -

OIVULGAZIONE ED ADDESTRAMENTO . 125.697.174
PROMOZIONE CONSUMO RISO 1.225.688.713
CERTRO RICERCHE SUL RISO 231,717,455
[MMOBILI ED [MPIANTI 721.978.297
GENERAL! DIVERSE 534.543,648

AMMINISTRAZIONE
ONERI PER [L PERSONALE

1.197.583.503
7.848.370.025

T R & & KK & E & B¢

INTERESSI PASSIVI SU MUTUT 17.979.866
IHPOSTE £ TASSE 113.000.278
AMMORTAMERTI 423.198.174
RISONE DA SEME 102.615.222
SOPRAVVENIENZE PASSIVE 34.150.559

L. 12.776.522.914
ECCEDENZA ATTIVA D'ESERCIZIO * 1.781.432.804

L. 14,557.955.718

DIRITTI DI CONTRATTO
INTERESSI SU TITOL!
INTERESST ATTIVI
REDDITO DEGLI [MMOBILI
DIVERSE

ESSICCAZIONE RISONE
RISONE DA SEME

14.557.955.718

568.13%
445,750
224.917
767.447
015.329
907.448
026.201

L. 11.322.
an.
247.
348.

1.640.
484,
163.

L.

GESTIONI SPECIALL

Ammasso risone campagna 1948/49
Ammasso risone campagna 1954/55
Ampasso risone campagna 1961/62

L. 10.237.003.569
" 43,784,.595.539
7.040.086.830

L. 61,061.685.938

»

Creditori ammasso risone 1948/49
Creditort ammasso risone 1954/55
Creditori anmasso risone 1961/62

61.061,835.938

10.237.G03.569
43.784,595.539
7.040.086.830

L.

L.

AREAFRUSNZSANERXI

ORGANISMO O°INTERVENTO - F.E.0.G.A.

Atut{ alimentart CEE

Atuto produzione sementi certificate
Restituzioni aiuti alimentari nazto
nall F.A.L,

L. 16.758.190.175
“ 10.525.252.345

42.534.623.960

L. 69.818.066.480
“4.102.240.375

L. 73.920.306.855

Restiduo 41 Tesoreris

ORGANISMO 0 INTERVENTO
Campagna commercializzaztione 1985/86 - Costi L. 0

Ripresa di Tesoreria
Finanziamenti

Ricavi

—————————
L. 73.920.206.855 |

601.719.859
73.318.586.396

L.

|

L. Q
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